
 

 

Region Staff Name Phone Number Email Address Alternative Contact Information 
Northwest Daniel Ferguson 850-595-8085 Daniel.Ferguson@apdcares.org   Nicole Miller 

850-708-6267 
Nicole.Miller@apdcares.org  

Northeast Carla Steinmann 386-238-4607 Carla.Steinmann@apdcares.org  Robin Keller 
386-323-2237 
Robin.Keller@apdcares.org  

Central Sharon Jennings 407-768-6326 Sharon.Jennings@apdcares.org  Priscilla Weeks 
352-330-2758 
Priscilla.Weeks@apdcares.org  

Suncoast Leah Watson 239-338-1327 Leah.Watson@apdcares.org  Caroline Shorter 
813-233-4314 
Caroline.Shorter@apdcares.org  

Southeast Amber Kravarik 561-822-4596 Amber.Kravarik@apdcares.org  Clara Alevy 
954-713-1283 
Clara.Alevy@apdcares.org  

Southern Mariette Rosario  305-810-1016 Mariette.Rosario@apdcares.org  Kamicha Ferguson 
305-810-1026 
Kamicha.Ferguson@apdcares.org  
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